[image: Brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

ATO N° 08/2023 CONCURSO DA ADMINISTRAÇÃO

ATO DE NOMEAÇÃO LXVIII - CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG - EDITAL Nº 01/2018

		     O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso de suas atribuições legais, após apreciação do resultado final do Concurso Público de Provas para Provimento de Cargos Efetivos do Município de Santa Luzia/MG, realizado em conformidade com a Legislação Municipal em vigor, bem como o Edital nº 01/2018, homologado em 19/03/2019, resolve NOMEAR os candidatos relacionados abaixo:

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. ANALISTA ADMINISTRATIVO
	Número de Inscrição
	Nome

	212329
	ANDRE FELIPE DE ALMEIDA AZEVEDO

	210457
	IVANETE MARIA DE SOUZA FARIA

	225808
	BIANCA PAOLA MOREIRA MAIA

	230383
	MARINES APARECIDA DE OLIVEIRA

	242386
	ÉLIDA FERREIRA DA SILVA

	200789
	FLÁVIA DOS SANTOS SILVA

	214228
	SAMUEL COSTA MOURA

2. ARQUITETO E URBANISTA
	Número de Inscrição
	Nome

	242245
	GILMAR LENON ALVES SIQUEIRA

3. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
	Número de Inscrição
	Nome

	202852
	ANA CLARA ZIMER SILVA

	217495
	MICHAEL ADRIANO DE AGUIAR PEREIRA

	215137
	MARINA MARIANNE SANTANA COELHO

	210236
	THAMYRIS BARBOSA XAVIER AVILA

	206760
	MARIA HELENA BARBOSA

4. BIBLIOTECÁRIO
	Número de Inscrição
	Nome

	250750
	IANNEZ CARVALHO DE JESUS

5. ENGENHEIRO AMBIENTAL
	Número de Inscrição
	Nome

	237529
	CAMILA NUNES MARQUES

6. ENGENHEIRO CIVIL
	Número de Inscrição
	Nome

	220091
	DIEGO AUGUSTO SANTOS

	230661
	MATEUS ROCHA TINOCO

	207869
	DENISE NEVES SILVA MELO

7. OFICIAL FAZENDÁRIO
	Número de Inscrição
	Nome

	236405
	ANA LUISA TIBÚRCIO MARIANO

8. TÉCNICO FAZENDÁRIO
	Número de Inscrição
	Nome

	251192
	MARIA CONSOLAÇÃO MARQUES BATISTA

Santa Luzia/MG, 14 de março de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO DE SANTA LUZIA

1
image1.jpeg